\documentclass{ujarticle}
\usepackage[T1]{fontenc}

%%%%%%%%
% set3 é–¢é€£ã®åˆ¶å¾¡ã‚’ã‚³ãƒžãƒ³ãƒ‰ãƒ©ã‚¤ãƒ³ã‹ã‚‰è¡Œã†
% â‘ ,â‘¡ ã®ã©ã‚Œã‹ã‚’å®Ÿè¡Œã™ã‚Œã°ã‚ˆã„ã€‚
%   â‘  without set3
%   $ uplatex "\def\withsetthree{no}\input" jbib2-utf8.tex
%   â‘¡ with set3
%   $ uplatex jbib2-utf8.tex
%%%%%%
\def\withsetthreetmp{no}

\def\noop#1{}
\def\JLaTeX{J\LaTeX}
\def\JTeX{J\TeX}

\oddsidemargin0mm
\evensidemargin0mm
\topmargin-15mm
\textwidth162mm
\textheight245mm

\begin{document}
\fontencoding{T1}\selectfont
\section{æ¬§æ–‡}

jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{article-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{article-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{article-crossref}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{whole-journal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inbook-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inbook-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inbook-crossref}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{book-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{book-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{book-crossref}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{whole-set}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{booklet-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{booklet-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{incollection-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{incollection-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{incollection-crossref}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{whole-collection}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{manual-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{manual-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{mastersthesis-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{mastersthesis-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{misc-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{misc-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inproceedings-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inproceedings-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inproceedings-crossref}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{proceedings-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{proceedings-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{whole-proceedings}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{phdthesis-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{phdthesis-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{techreport-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{techreport-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{unpublished-minimal}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{unpublished-full}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{random-note-crossref}ã€‚

\section{æ—¥æœ¬èªžã®ã‚¹ã‚¿ã‚¤ãƒ«ã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆç”¨ã®ãƒ‡ãƒ¼ã‚¿ç¾¤}

jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inbook-full-j}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{incol-full-j-1}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{article-crossref-j}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{article-crossref-jj}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{whole-journal-j}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inbook-crossref-j}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{whole-set-j}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{inbook-crossref-j-1}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{cvs}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ha}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{costa}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{mcclella}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{dug}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{sakawa}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ssl}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{newman}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{Rich}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{goto}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ç£¯å´Ž}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ–‰è—¤}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{sym}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{eda}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{dss}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{cm}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{reduce}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{fp}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{la}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ã‚ãµã‚Œç„¡ã—}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ãƒ€ãƒ }ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{äººåè¡¨è¨˜}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{EUCæ—¥æœ¬èªžTeX}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{multi}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{marumoji}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{maru}ã€‚

\section{yomi ã«å¹³ä»®åã‚’ä½¿ã†ä¾‹}

jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{goto-h}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ç£¯å´Ž-h}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ–‰è—¤-h}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{multi-h}ã€‚

\section{ã‚½ãƒ•ãƒˆã‚¦ã‚§ã‚¢ç§‘å­¦ä¼šç”¨ã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆãƒ‡ãƒ¼ã‚¿}

jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{ama}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{Arv}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{cha}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{dav}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{den}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{fis}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{gajski}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{suna1}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{suna2}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{toko1}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{toko2}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{suna86}ã€‚

\section{äººå·¥çŸ¥èƒ½å­¦ä¼šèªŒç”¨ãƒ†ã‚¹ãƒˆãƒ‡ãƒ¼ã‚¿}

jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{onda}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{è¿‘è—¤}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{JSAI-1}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{grosz}ã€‚

\section{æ”¹è¡Œä½ç½®ã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ}

jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®2a}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®2b}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®3a}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®3b}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®3c}ã€‚
% set3å¯¾å¿œãƒ•ã‚©ãƒ³ãƒˆ+dviwareãªã‚‰ã€ã€Œð ®·ã€ã‚‚UTF-8ã§ç›´æŽ¥æ›¸ã‘ã‚‹ã€‚
\ifx\withsetthree\withsetthreetmp\else
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®4a}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®4b}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®4c}ã€‚
jbibtexã®ãƒ†ã‚¹ãƒˆ\cite{æ”¹è¡Œä½ç½®4d}ã€‚
\fi


%\bibliographystyle{jplain}
\bibliographystyle{jalpha}
%\bibliographystyle{jabbrv}
%\bibliographystyle{junsrt}
%\bibliographystyle{jname}

%\bibliographystyle{tipsj}%% æƒ…å ±å‡¦ç†å­¦ä¼šè«–æ–‡èªŒ
%\bibliographystyle{jipsj}%% æƒ…å ±å‡¦ç†å­¦ä¼šæ¬§æ–‡è«–æ–‡èªŒ
%\bibliographystyle{tieice}%% é›»å­æƒ…å ±é€šä¿¡å­¦ä¼šè«–æ–‡èªŒ
%\bibliographystyle{jorsj}%% æ—¥æœ¬ã‚ªãƒšãƒ¬ãƒ¼ã‚·ãƒ§ãƒ³ã‚ºãƒªã‚µãƒ¼ãƒå­¦ä¼šè«–æ–‡èªŒ

\bibliography{jxampl,linebreak,jbtest}

\end{document}
